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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82102004V

2. Emri i subjektit Altin Alizoti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2008

5. Fusha e veprimtarisë Veprimtari artistike, kulturore brenda dhe jashte territorit 
Shqiptar

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Touch of Sun, Mjull 
Bathore Nd B7  Ap 708 1026

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: altinalizoti1982@gmail.com  
Telefon: 0692075606  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-169054-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195004-12-08
Objekti ishte            ("Servis vegla muzikore")          u be            ("Veprimtari artistike, 
kulturore brenda dhe jashte territorit Shqiptar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE839957-D3B8-4103-B719-8088A9EB6F90
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08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239660-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko,banesë private 2-katëshe,kati 1,mbrapa fabrikës së miellit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
3.Deshmoret, Banese private(mbrapa Fabrikes se Miellit), Kati.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301411-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9603 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 5021 M.;         "

Lista e Dokumenteve:

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375896-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 5021 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422723-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter TR 7870 T.;         "

Lista e Dokumenteve:

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596545-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA2273-02E1-42FD-996D-5C401E42024D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F84B38B-A420-4767-8E5F-5A94EC4E3C01
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830887-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951013-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dy adresa dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE 
).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter TR 7870 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9603 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174721-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204563-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9739F14B-D0E9-470E-B253-6CEFAE43A816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F0A924-21D0-457D-BE98-CD8FE4D57211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140CCE92-E138-4206-B5B1-457B1F64022D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D1E628-66EE-4B1D-8A0A-DF5A9E08FC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255D142C-EE21-48AF-8A3A-13B6490E740A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010B35C5-6803-4327-89E7-675D1E82051F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC4FC48-AA8C-4178-87D5-7AD9F1FA7008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036F3A9B-9499-4075-883B-A603A836AE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036F3A9B-9499-4075-883B-A603A836AE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5697892F-4CBD-42AD-AF83-BFB593EAF796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D91417C-1753-4566-9C6C-DEC30D3BA747
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830885-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350863-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817357-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F52B10-F9A1-4A4F-8C88-23266BAF707E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A70AB22-0EFA-44CA-873A-85F2EDACE5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BFD2EE-007C-42E0-BB5C-9C6B85670DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06231376-3EB0-473D-B811-CEDC9CC9978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5311D9-9044-483F-93D3-0E2ED900B7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD4341F-680B-464C-8C2B-188DF5A94F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F3A3E7-A1C9-4E6F-8188-368F0E4701AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14877464-E8BC-42BB-8000-659703F985EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5E7E55-E582-48E2-8FF0-F75463232A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43759541-4FA0-48AA-90A7-334EE2156C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B297AC-3A27-4EB2-81BB-4C6460EA439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B297AC-3A27-4EB2-81BB-4C6460EA439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43D439-A091-41BC-9926-667EE22CFCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3091D9-4721-42DE-A546-C1A502914B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80702153-283C-469E-8792-CB4B1930E4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2CAA90-7D97-490D-BE96-CBBDFE530525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ED3432-EFA9-40E5-9287-09636FBCB0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6578275B-8C3D-462F-8657-571F527E999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1BFC20-2D44-45D5-B95F-5DCAD630EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1BFC20-2D44-45D5-B95F-5DCAD630EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B0C3D0-7DEB-4890-9E63-69F3A31DCCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A736DA4-CE94-46EE-BD38-75B084BDF509
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Bilanci Kontabël

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223792-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Altin Alizoti Vendim Asambleje per dest.e fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Format QKB.xlsx
Shenimet Shpjeguese Format QKB.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558026-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Altin Alizoti Vendim per miratimin e PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Format QKB.xlsx
Altin Alizoti Shenime 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664347-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 1508 Prot., date 26.01.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit Altin 
Alizoti, me NUIS (NIPT) K82102004V dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te 
drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700175-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim email-i. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altinalizoti1982@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701644-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7589C2-DA91-4402-BC89-E93AA2369D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D42C447-ACC2-400D-8B3A-15150BAB06B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24AFCC-FB33-4B0B-B037-3CE82AC19514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24AFCC-FB33-4B0B-B037-3CE82AC19514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E491A623-8F2F-46CB-A463-EA4D42E32671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62072EEB-8B7F-47D2-AE00-CB4E60D97BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09EED24-29B9-4E58-86E7-E65DFCC68C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C70A4A0-CEB9-49BD-A321-B8B4EDEEECA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3799632-F080-4FF3-A6A1-CBF7579E5A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD96B61-37D4-4CA5-9ABD-27048A0E1E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD96B61-37D4-4CA5-9ABD-27048A0E1E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52179020-3F12-424E-B1E5-5321812FF3DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Touch of Sun, Mjull Bathire Nd B7  Ap 708;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko,banesë private 2-katëshe,kati 1,mbrapa fabrikës së miellit.;         "

Lista e Dokumenteve:

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Format QKB.xlsx
Altin Raporti ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Vendim Asambleje Alitn Alizoti PF - Pasqyrat Financiare.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764250-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Touch of Sun, Mjull Bathore Nd B7  Ap 708;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Touch of Sun, Mjull Bathire Nd B7  Ap 708;         "

Lista e Dokumenteve:

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828323-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 16764 Prot., datë 24.11.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Tirane (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “Altin Alizoti” PF, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K82102004V, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564A8832-CD40-4AA8-839F-47D574607CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC14EB9-3ADD-49AB-866F-3E9CCF14E4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D28A6D-5873-4D97-99AA-292E72D86C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D28A6D-5873-4D97-99AA-292E72D86C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CE4B84-DF50-4074-9BA0-A745128D8215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F204303A-0CDB-4E5D-8B0A-D832B581CCD7
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Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


